PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

COORDENAÇÃO DE INFORMAÇÃO E PROCESSAMENTO

MINUTA DE EDITAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO torna público que, no dia 26/06/2017, de acordo com o que consta no processo Nº 002.052282.15.5, foi retificado o Edital 011/2015, que cadastrou trecho do logradouro RUA GEN RONDON, na extensão de aproximadamente 9,30m de extensão além do segmento já cadastrado, em direção ao Lago Guaíba, com gabarito de 18,30m, para gabarito de 18,00m.
Porto Alegre, 27 de Junho de 2017.
José Luiz Fernandes Cogo

                 SECRETÁRIO ADJUNTO SMURB